
Čtěte, jak nakládáme s vašimi údaji podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR).

Kdo údaje sbírá
Prostějov olympijský z.s., 

Za velodromem 4187/49a 
796 01 Prostějov 

IČ: 04208480
tel.: 581 299 891

e-mail: info@narodnisportovnicentrum.cz

Jaké údaje a proč sbíráme
Rezervační systém sportovní haly

Na  základě vašeho souhlasu se zpracováním osobních údajů sbíráme vaše jméno, příjmení, e-mailovou adresu a kontaktní 
telefon. Jméno a příjmení sbíráme, abychom vám v souladu s provozním řádem NSC mohli pronajmout sportovní halu dle vaší 
rezervace. E-mailovou adresu sbíráme, abychom vám mohli potvrdit její rezervaci, či případné zamítnutí její rezervace. Kontakt-
ní telefon sbíráme, abychom vás mohli neprodleně kontaktovat v nenadálé situaci, případně při nejasnostech s požadovanou 

úpravou sportoviště.

Jak dlouho údaje uchováváme
Rezervační systém sportovní haly: po dobu 30 dní od konce pronájmu haly.

Kdo údaje zpracovává
Zpracovatelem údajů je:

Mgr. Ivan Pospíšil, ředitel Národního sportovního centra
Lenka Chmelařová – recepční
Květoslav Petružela – recepční

Dana Běhalová – recepční
Michael Tesař – správce www stránek

Daniel Konečný – správce www stránek

Soubory cookie
Při procházení webových stránek měříme například, jak dlouho se na stránce zdržíte a ze které stránky přicházíte. Používání 
souborů cookie pro měření návštěvnosti webu a přizpůsobení zobrazení webových stránek vnímáme jako oprávněný zájem 

správce. Používání souborů cookie můžete ve svém prohlížeči zakázat.

Na co máte právo
Dotázat se, jaké údaje zpracováváme, za jakým účelem, v jakém rozsahu, jak dlouho a kdo k nim má přístup. 

Můžete požádat o opravu, nebo výmaz těchto údajů.  

Kam se můžete obrátit
Pokud si myslíte, že vaše údaje zpracováváme v rozporu s příslušnými právními předpisy, kontaktujte nás.

Pokud nebudete s řešením vaší stížnosti spokojeni, můžete podat stížnost na Úřad pro ochranu osobních údajů.

Tyto Zásady ochrany osobních údajů jsou platné a účinné od 1. 3. 2019. 

ZáSaDy OchRaNy OSObNích úDaJůcentrum Prostějov
Národní  sportovní


